



TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş.
KONSOLİDE GELİR TABLOSU

SPK (11/29)

	Bağımsız Denetimden Geçmiş					
	(1000 TL)			(1000 USD)		
	30 Haz 2009	30 Haz 2008	% Fark	30 Haz 2009	30 Haz 2008	% Fark
Satış gelirleri (net)	8.049.212	15.100.466	(47)	5.031.701	12.307.821	(59)
Satışların maliyeti (-)	(7.342.612)	(13.850.403)	(47)	(4.589.993)	(11.288.942)	(59)
Hizmet gelirleri (net)	2.722	26.626	(90)	1.702	21.702	(92)
Brüt kar	709.322	1.276.689	-44	443.409	1.040.581	-57
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(118.545)	(129.757)	(9)	(74.105)	(105.760)	(30)
Genel yönetim giderleri (-)	(183.431)	(182.540)	0	(114.666)	(148.781)	(23)
Diğer faaliyet gelirleri	50.477	37.590	34	31.554	30.638	3
<i>Komisyon gelirleri</i>	<i>13.262</i>	<i>10.615</i>	<i>25</i>	<i>8.290</i>	<i>8.652</i>	<i>(4)</i>
<i>Kira gelirleri</i>	<i>11.789</i>	<i>11.133</i>	<i>6</i>	<i>7.370</i>	<i>9.074</i>	<i>(19)</i>
<i>Teşvik gelirleri</i>	<i>6.471</i>	<i>702</i>	<i>822</i>	<i>4.045</i>	<i>572</i>	<i>607</i>
<i>Şüpheli alacak karşılığı iptalleri (Not 8)</i>	<i>1.798</i>	<i>542</i>	<i>232</i>	<i>1.124</i>	<i>442</i>	<i>154</i>
<i>Maddi duran varlık satış karları</i>	<i>1.437</i>	<i>3.400</i>	<i>(58)</i>	<i>898</i>	<i>2.771</i>	<i>(68)</i>
<i>Diğer</i>	<i>15.720</i>	<i>11.198</i>	<i>40</i>	<i>9.827</i>	<i>9.127</i>	<i>8</i>
Diğer faaliyet giderleri (-)	(25.777)	(14.185)	82	(16.114)	(11.562)	39
<i>Çalışmayan kısım giderleri</i>	<i>(10.872)</i>	<i>(5.063)</i>	<i>115</i>	<i>(6.796)</i>	<i>(4.127)</i>	<i>65</i>
<i>Çalışmayan kısım amortisman giderleri</i>	<i>(3.385)</i>	<i>(1.181)</i>	<i>187</i>	<i>(2.116)</i>	<i>(963)</i>	<i>120</i>
<i>Dava karşılık gideri</i>	<i>(4.366)</i>	<i>(244)</i>	<i>1.689</i>	<i>(2.729)</i>	<i>(199)</i>	<i>1.272</i>
<i>Maddi duran varlık satış zararları</i>	<i>(4.816)</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>(3.011)</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Diğer</i>	<i>(2.338)</i>	<i>(7.697)</i>	<i>(70)</i>	<i>(1.462)</i>	<i>(6.274)</i>	<i>(77)</i>
Faaliyet karı	432.046	987.797	(56)	270.079	805.116	(66)
Finansal gelirler	108.637	183.883	(41)	67.911	149.876	(55)
Finansal giderler (-)	(128.347)	(272.910)	(53)	(80.232)	(222.439)	(64)
Vergi öncesi (zarar)/kar	412.336	898.770	(54)	257.758	732.554	(65)
Vergi gideri	(77.380)	(180.900)	(57)	(48.372)	(147.445)	(67)
<i>-Dönem vergi gideri</i>	<i>(46.188)</i>	<i>(164.710)</i>	<i>(72)</i>	<i>(28.873)</i>	<i>(134.249)</i>	<i>(78)</i>
<i>-Ertelenmiş vergi gideri</i>	<i>(31.192)</i>	<i>(16.190)</i>	<i>93</i>	<i>(19.499)</i>	<i>(13.196)</i>	<i>48</i>
Dönem karı	334.956	717.870	(53)	209.387	585.109	(64)
Diğer kapsamlı gelir:						
<i>Finansal varlıklar değer artış fonundaki değişim</i>	<i>-</i>	<i>3.831</i>	<i>(100)</i>	<i>-</i>	<i>3.123</i>	<i>(100)</i>
<i>Yabancı para çevrim farklarındaki değişim</i>	<i>(135)</i>	<i>652</i>	<i>(121)</i>	<i>(84)</i>	<i>531</i>	<i>(116)</i>
<i>Diğer kapsamlı gelir kalemlerine ilişkin vergi (giderleri)</i>	<i>-</i>	<i>(192)</i>	<i>(100)</i>	<i>-</i>	<i>(156)</i>	<i>(100)</i>
Diğer kapsamlı gelir (vergi sonrası)	(135)	4.291	(103)	(84)	3.497	(102)
Toplam kapsamlı (gider)/gelir	334.821	722.161	(54)	209.302	588.606	(64)

Dönem karının dağılımı:

Azınlık payları	2.638	2.728	(3)	1.649	2.223	(26)
Ana ortaklık payları	332.318	715.142	(54)	207.738	582.885	(64)
Toplam kapsamlı (gider)/gelirin dağılımı:	432.222	1.298.039	(67)	270.189	1.057.983	(74)
Azınlık payları	2.638	2.728	(3)	1.649	2.223	(26)
Ana ortaklık payları	332.318	719.433	(54)	207.738	586.383	(65)
Nominal değeri 1 Kr olan hisse başına (kayıp)/kazanç (Kr)	1,34	2,87	(53)	1	2	(64)

FAVÖK Hesabı:	30 Haz 2009	30 Haz 2008	% Fark
Faaliyet karı	432.046	987.797	-56
Toplam Amortisman	92.304	77.291	19
FAVÖK, (1000 TRY)	524.350	1.065.088	-51
FAVÖK, (1000 USD)	327.780	868.113	-62



TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş.
KONSOLİDE BİLANÇO

SPK (11/29)

	Bağımsız Denetim'den Geçmiş			Bağımsız Denetim'den Geçmiş		
	(1000 TL)			(1000 USD)		
	30 Haz 2009	31 Ara 2008	% Fark	30 Haz 2009	31 Ara 2008	% Fark
Dönen Varlıklar	5.408.330	4.419.956	22,4	3.534.625	2.922.671	20,9
Nakit ve Nakit Benzerleri	2.231.428	1.466.725	52,1	1.458.354	969.864	50,4
Ticari Alacaklar	718.553	1.073.677	-33,1	469.612	709.963	-33,9
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar	70.058	57.044	22,8	45.787	37.720	21,4
-Diğer ticari alacaklar	648.495	1.016.633	-36,2	423.825	672.243	-37,0
Diğer Alacaklar	17.707	18.945	-6,5	11.572	12.527	-7,6
Stoklar	2.006.447	1.264.035	58,7	1.311.318	835.836	56,9
Diğer Dönen Varlıklar	432.664	568.627	-23,9	282.768	376.001	-24,8
Türev Finansal Araçlar	779	2.348	-66,8	509	1.553	-67,2
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar	752	25.599	-97,1	491	16.927	-97,1
Duran Varlıklar	4.342.464	4.216.842	3,0	2.838.026	2.788.363	1,8
Ticari Alacaklar	1.815	2.429	-25,3	1.186	1.606	-26,1
Finansal Yatırımlar	74.841	70.021	6,9	48.912	46.301	5,6
Şerefiye	189.073	189.073	0,0	123.569	125.023	-1,2
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	5.423	5.423	0,0	3.544	3.586	-1,2
Maddi Duran Varlıklar	3.494.218	3.369.520	3,7	2.283.653	2.228.076	2,5
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	128.162	134.563	-4,8	83.761	88.979	-5,9
Diğer Duran Varlıklar	448.932	445.813	0,7	293.400	294.791	-0,5
Yedek parça ve malzeme stokları	282.532	255.799	10,5	184.649	169.146	9,2
Peşin ödenen akaryakıt perakende satış istasyonları kiralari	126.131	117.616	7,2	82.433	77.773	6,0
Peşin ödenen giderler	68.038	63.072	7,9	44.466	41.706	6,6
Verilen sabit kıymet avansları	17.240	54.456	-68,3	11.267	36.009	-68,7
Diğer	211	90	134,4	138	60	131,7
Yedek parça ve malzeme stokları değer düşüklüğü karşılığı	(45.220)	(45.220)	0,0	(29.554)	(29.901)	-1,2
TOPLAM VARLIKLAR	9.750.794	8.636.798	12,9	6.372.651	5.711.035	11,6
Kısa Vadeli Yükümlülükler	5.377.187	4.113.756	30,7	3.514.272	2.720.198	29,2
Finansal borçlar (net)	887.990	1.176.949	-24,6	580.348	778.251	-25,4
Uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımları (net)	115.916	101.606	14,1	75.757	67.186	12,8
Diğer finansal borçlar	11.476	9.237	24,2	7.500	6.108	22,8
-İlişkili taraflara finansal borçların kısa vadeli kısımları	11.476	9.237	24,2	7.500	6.108	22,8
Ticari borçlar (net)	3.025.649	1.564.536	93,4	1.977.419	1.034.541	91,1
-İlişkili taraflara ticari borçlar	120.887	41.686	190,0	79.006	27.565	186,6
-Diğer ticari borçlar	2.904.762	1.522.850	90,7	1.898.413	1.006.976	88,5
Alınan avanslar	20.662	19.760	4,6	13.504	13.066	3,3
Borç karşılıkları	100.234	80.579	24,4	65.508	53.282	22,9
Dönem karı vergi yükümlülüğü	39.795	2.740	1.352,4	26.008	1.812	1.335,5
Çalışanlara sağlanan faydalar	3.932	3.498	12,4	2.570	2.313	11,1
Diğer yükümlülükler	1.164.274	1.132.963	2,8	760.914	749.166	1,6
Ödenecek ÖTV	626.303	553.239	13,2	409.322	365.826	11,9
Ödenecek KDV	176.254	196.480	-10,3	115.191	129.921	-11,3
Tecil edilen KDV	176.039	198.542	-11,3	115.051	131.285	-12,4
Tecil edilen ÖTV	129.005	115.614	11,6	84.311	76.449	10,3
Personele borçlar	12.305	17.832	-31,0	8.042	11.791	-31,8
Ödenecek diğer vergi ve yükümlülükler	9.277	30.445	-69,5	6.063	20.132	-69,9
Alınan depozito ve teminatlar	7.720	11.196	-31,0	5.045	7.403	-31,8
Diğer	27.371	9.615	184,7	17.888	6.358	181,4
Türev Finansal Araçlar	7.189	-	-	4.698	-	-
Satış amacıyla elde tutulan varlıklara ilişkin yükümlülükler	70	21.888	-99,7	46	14.473	-99,7
Uzun Vadeli Yükümlülükler	1.061.992	966.778	9,8	694.067	639.277	8,6
Finansal borçlar (net)	531.273	494.508	7,4	347.215	326.991	6,2
Diğer finansal borçlar	11.476	9.237	24,2	7.500	6.108	22,8
-İlişkili taraflara finansal borçlar	11.476	9.237	24,2	7.500	6.108	22,8
Ticari borçlar (net)	-	2.165	-100,0	-	1.432	-100,0
Çalışanlara sağlanan faydalar	89.680	95.261	-5,9	58.611	62.991	-7,0
Ertelemiş vergi yükümlülüğü	188.245	157.053	19,9	123.028	103.850	18,5
Diğer yükümlülükler	241.318	208.554	15,7	157.714	137.905	14,4
ÖZKAYNAKLAR	3.311.615	3.556.264	-6,9	2.164.312	2.351.560	-8,0
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar						
Ödenmiş sermaye	250.419	250.419	0,0	163.662	165.588	-1,2
Sermaye düzeltmesi farkları	1.344.243	1.344.243	0,0	878.533	888.873	-1,2
Hisse senetleri ihraç primleri	172	172	0,0	112	114	-1,2
Finansal varlıklar değer artış fonu	30.783	30.783	0,0	20.118	20.355	-1,2
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	125.210	125.210	0,0	81.831	82.794	-1,2
Yabancı para gevrim farkları	3.133	3.268	-4,1	11.497	(45.033)	-125,5
Geçmiş yıllar karları	1.184.615	1.331.863	-11,1	774.208	880.687	-12,1
Net dönem (zararı)/karı	332.318	432.222	-23,1	207.738	332.998	-37,6
Toplam Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	3.270.893	3.518.180	-7,0	2.137.698,43	2.326.377,04	-8,1
Azınlık Payları	40.722	38.084	6,9	26.614	25.183	5,7
TOPLAM KAYNAKLAR	9.750.794	8.636.798	12,9	6.372.651	5.711.035	11,6



TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş.
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOLARI

SPK (11/29)

	Bağımsız Denetim'den Geçmiş (1000 TL)		
	30 Haziran 09	30 Haziran 08	% Fark
Vergi öncesi kar	412.336	898.770	-54,1
Amortisman ve itfa payları	92.304	77.291	19,4
Kıdem tazminatı karşılığı	9.549	5.569	71,5
Yönetim giderleri karşılığı	6.414	-	-
Personel giderleri karşılığı	10.550	9.740	8,3
Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan zarar/(kar)	3.379	(3.400)	-199,4
Stok değer düşüklüğü karşılığı	(69.129)	1.230	-5.720,2
Dava karşılıkları gideri	4.443	7.329	-39,4
EPDK katkı payı karşılığı	-	3.980	-100,0
Kıdeme teşvik primi karşılığı	1.288	643	100,3
İzin ücretleri karşılığı	3.457	987	250,3
Diğer borç karşılıkları	-	24.456	-100,0
Şüpheli alacak karşılığındaki değişim, net	(1.103)	872	-226,5
Faiz gideri/(geliri), net	30.164	(51.408)	-158,7
Ertelenmiş finansman gideri/(geliri), net	5.691	(1.665)	-441,8
Banka kredilerinden kaynaklanan kur farkı gideri	11.404	22.639	-49,6
Yabancı para çevrim farkları	(135)	652	-120,7
Varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler öncesi sağlanan nakit akımı	520.612	997.685	-47,8
İşletme varlık ve yükümlülüklerindeki değişiklikler:			
Ticari alacaklardaki azalış/(artış)	350.804	(344.948)	-201,7
Diğer varlık ve alacaklardaki azalış/(artış)	126.648	(300.783)	-142,1
Stoklardaki artış	(673.283)	(1.227.650)	-45,2
Ticari borçlardaki artış	1.458.680	1.723.169	-15,3
Diğer yükümlülükler ve alınan avanslardaki artış	43.154	242.023	-82,2
Ödenen vergiler	(6.393)	(67.867)	-90,6
Ödenen kıdem tazminatı	(14.883)	(11.021)	35,0
Ödenen personel giderleri karşılığı	-	(9.240)	-100,0
Ödenen dava karşılıkları	(77)	(3.098)	-97,5
Ödenen izin karşılığı	(2.173)	(1.367)	59,0
Ödenen kıdeme teşvik primi	(1.101)	(675)	63,1
Ödenen EPDK katkı payı	(626)	(3.788)	-83,5
Ödenen diğer karşılıklar	(2.333)	-	-
İşletme faaliyetlerinden elde edilen/(kullanılan) net nakit	1.799.029	992.440	81,3
Yatırım faaliyetleri:			
Maddi duran varlık alımları	(214.422)	(214.784)	-0,2
Maddi varlık satışından elde edilen hasılatlar	1.914	4.627	-58,6
Maddi olmayan duran varlık alımları	(1.450)	(7.632)	-81,0
Alınan faizler	59.556	68.217	-12,7
Yatırım amaçlı gayrimenkul alımları	-	(802)	-100,0
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit	(154.402)	(150.374)	2,7
Finansman faaliyetleri:			
Türev finansal araçlardaki değişim	8.758	(14.643)	-159,8
Finansal varlık sermaye artırımına katılım	(4.820)	-	-
(Ödenen)/alınan banka kredileri, (net)	(265.673)	525.225	-150,6
Ödenen temettümler	(579.470)	(1.050.254)	-44,8
Ödenen faizler	(65.973)	(20.456)	222,5
Finansman faaliyetlerinde (kullanılan)/sağlanan net nakit	(907.178)	(560.128)	62,0
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net artış	737.449	281.938	161,6
Nakit ve nakit benzeri değerlerin dönem başı bakiyesi	1.261.420	827.425	52,5
Nakit ve nakit benzeri değerlerin dönem sonu bakiyesi	1.998.869	1.109.363	80,2